
                      Urząd Miejski w Koronowie 
                          Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo 
                tel. 52 3826 400, fax: 52 3826 401 
                            e-mail: sekretariat@um.koronowo.pl 

   http://www.koronowo.pl 

 
 

 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

 

Koronowo, 9 maja 2024 r. 

ZP.271.1.11.2024                                                                        

  
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę 
pn. Opracowanie projektu planu ogólnego gminy i miasta Koronowo. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - dalej uPzp), informuje 

że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę: 

AWJ Wojciech Jaworski 

85-410 Bydgoszcz, 

Ul. Jarmużowa 3 

NIP 5541036992 

Wartość oferty brutto: 123 000,00 zł 

UZASADNIENIE WYBORU 

Podstawa prawne: zgodnie z art. 239 oraz art. 242 ust. 1 uPzp, Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz 

kryteriów jakościowych. 

Uzasadnienie faktyczne: wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, 

wykazał spełnienie warunków udziału w postepowaniu oraz złożył ofertę, która jest 

najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert i uzyskała 

największą liczbę punktów, tj. 95,00 spośród ważnych ofert. 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@um.koronowo.pl
http://www.koronowo.pl/


 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

W postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
Wykonawcy:  

INSTYTUT ROZWOJU 
MIAST I REGIONÓW 
03-728 Warszawa, ul. 
Targowa 45 
NIP 6772201345 

Expanse Krzysztof 
Parszewski  
26-502 Jastrząb,  
Gąsawy Rządowe-Niwy 
28 
NIP 7991922803 

AWJ Wojciech 
Jaworski 
85-410 Bydgoszcz, 
Ul. Jarmużowa 3 
NIP 5541036992 
 

Wartości podane w 
ofertach /  
kryteria oceny: 

Wartość oferty  
zł brutto 
 

276 750,00 435 420,00 123 000,00 

Kryterium cena (C) 
– waga 60 pkt. 

 

26,67 16,95 60,00 

Ilość sztuk 
sporządzonych / 
zmienionych  mpzp. 
 

8 
 

8 
 

3 
 

Kryterium 
doświadczenie „gp.” 
w zakresie mpzp 
(DP) – waga 10 pkt. 

10,00 10,00 5,00 

Ilość sztuk 
sporządzonych/ 
zmienionych  
studiów 
 

7 
 

8 
 

8 
 

Kryterium 
doświadczenie 
„gp.” w zakresie 
suikzp (DS) – waga 
10 pkt. 

 

10,00 10,00 10,00 

Główny projektant  
JEST  /NIE JEST* 
członkiem miejskiej 
lub gminnej komisji 
urbanistyczno-
architektonicznej  
 

JEST JEST JEST 

Kryterium 
doświadczenie „gp” 
w zakresie bycia 
(aktualnie) 
członkiem miejskiej 
lub gminnej komisji 
urbanistyczno-

10,00 10,00 10,00 



 

przygotowała: Beata Nitka Kierownik 
Referat Zamówień Publicznych 
tel.: 52 3826 459, e-mail: beata.nitka@um.koronowo.pl 

architektonicznej  
(DK) – waga 10 pkt. 
 

Lata posiadania 
uprawnień przez 
głównego 
projektanta. 
 

14 13 21 

Kryterium lata 
doświadczenia 
„gp.” w zakresie 
posiadania 
uprawnień (DL) – 
waga 10 pkt. 

10,00 10,00 10,00 

SUMA pkt. : 66,67 56,95 95,00 
 

 

Środki ochrony prawnej: wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego, przysługują 
środki ochrony prawnej, których procedury określono w uPzp, dział IX „Środki ochrony 
prawnej” art. 505-590 uPzp. 
 

 

 


		2024-05-09T09:12:06+0200
	PIOTR KRZYSZTOF KAZIMIERSKI




